Zyczący sobie nabyć, powezmie wiadomość w Kielcach, pod Nr 243, u Patrona Trybunału Cywil: Gub: Radomskiej, W. Luniewskiego.

Warszawski Artylleryjski Arsenal Konstrukcyjny niniejszem zawiadania, iż d. 31 Stycznia (12 Lutego) i 3/15 Lutego. 1855, odbywać się będzie w domu pod Nr 1778a, przy ulicy Sto-Jerskiej, licytacja, na dostawę **MATERJAŁÓW** podług wykazu Nr 5ty. Do licytacji przyspuszczeni będą tylko, zaopatrzeni w świadectwo Władzy miejscowej z r. 1855, na prawo przystąpienia do takowej, oraz mający odpowiednią kaucję, wyrównyującą trzeciej części całkowitej summy zakontraktowanej, to jest rs.